KpOHLIUTEMNH NMpaBbln

IL I' AL F 3almTa 6amnepa
ApTHUKYR: R.6301.004 3awunta nepeaHero 6amnepa d76

Ky30B: Bce

oA BbiNycCKa: 2007/

O6bem aABurarens: Bce S —
Tun KIMNN: Bce Waii6a 10 -
|‘ “ P bont M10x35 LLlan6a 10 np.

L LLlanba 10
1 BOAT M10X35.enneeemnseseeneennnnn) 8 L. Lianba 10 np.
2.lHanmba 10......ciiiiiiiiiiiiinnnrnnnns 12 WT

3.lllanba npy>xunHHaa 10.............. 8 LWT Y —
Bl BRI 0N b o o0 0 0 0 00 000 B0 B 0 4 LWT.
5.KpOHLWTENH NPAaBbIN.....cvvvirnnnnnn 1 L.
6.KPOHLWTENH NMEBbIM..ovviiirennnrnnnns 1 L.

bont M10x35
Lllanba 10

MH

. ?._ : - - - — - - .

il

|5
..__._-._-_ l

1. YCTAHOBUTb KPOHLUTEWHBbI HA WUTAaTHbIE pe3bb0BbLIe OTBEPCTUSA ANA KpenneHnsa 6amMnepa B JIOHXEpPOHaxX nepeagHen
YyacTu asTomMobunsa npum nomowm 6ontoe M10x35 (puc. 1, puc. 2).

2. YCTAaHOBUTb 3alinuTy 6amMnepa Ha KpoHWTEeUHbl npu nomowmn 6ontoB M10x35 u raek M10. OTtperynmpoBaTb NOJIOXeEHUe
3alnThbl 6aMnepa.

3. 3aTHYTb Bce pe3bboBble coeaguHeHUs. He ncnonb3oBaTtb NHEBMO-UHCTPpYMeHT (M10-50HM).






	R_6301_004_21_NL
	R_6301_004_21_NL(2)

